Medellín, 03 de septiembre de 2025 

CUENTA DE COBRO 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S 

NIT 800.234.241-1 

DEBE A: 

OSWALDO OSORIO TORRES 

C.C. 1.047.972.118  

La suma de CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL PESOS M/CTE 

($417.000) 

Por concepto de servicio de transporte de pasajeros de Cornare en el Oriente de 
Antioquia. 

Por favor realizar pago en la cuenta Ahorros Bancolombia No. 67277885490.  

OSWALDO OSORIO TORRES 

CC. 1.047.972.118 de Sonsón-Antioquia.